
 
 

UCHWAŁA NR IV.13.24 
ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU CELOWEGO Z SIEDZIBĄ WE WŁODAWIE 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 64 ust. 3 w zw. z art. 69 ust. 2 i 3 ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6r ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), Zgromadzenie Międzygminnego 
Związku Celowego z siedzibą we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII.18.20 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we Włodawie 
z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz.Woj.Lubel. 
z 2020 r. poz. 1147), zmienionej Uchwałą Nr X.30.21 Zgromadzenia Międzygminnego Związku Celowego 
z siedzibą we Włodawie z dnia 9 czerwca 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2021 r. poz. 2580) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 2. Meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, w zamian za 
uiszczoną opłatę, odbierane są od właścicieli nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
wielolokalowym raz na miesiąc.”; 

2) §9 ust. 1 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. b) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
odbierane są w specjalnie utworzonych punktach selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK). 
Odbiór odpadów nastąpi po okazaniu dowodu uiszczenia opłaty za ostatni okres rozliczeniowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Celowego z siedzibą we 
Włodawie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6836



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy 
Zgromadzenia 

 
 

Wiesław Muszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6836


	UCHWAŁA NR IV.13.24 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU CELOWEGO Z SIEDZIBĄ WE WŁODAWIE z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T12:46:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




